ms notario pubiieo tubloripto quatsnus iplarum iitterarum
Kuiulmoài tranllumptum taoers ae iptas tiàsiitsr et àiiigsu»
ter tranllumers. transcribers j atque copiare ac iptum tranl-
lumptum st trautleriptum Kuiutmoài In pubiioam tormam
reàigsrs veiiem aà tinem quoà iptis iitteris ut tio traullumptis
traulleriptis st Iu pubiioam tormam reàactis tamqus origina-
iibus preàietis tiàes pisuaria aàbibsrstur, Vuàs ego uotarius
pubiieus j tubleriptus aà requilitiouem eanàsm iptas iitteras
aà me reeipisns eas ambas às vsrbo aà verbum nikii aààito
nikii mutato ouoà iptarum mutet tubltantiam lsu varisi In-
tsiieetum tiàeiitsr et àiiigsntsr tranttumpti trautleripli atque
copiaui <Juarum etiam iitterarum tsuorss per omuia tequun-
tur j in Kse verba Lt primo vuius viàsiieet. Darm KuKt, àis

lirKullàs Vniuertis prstentes iitteras Inlpsoturis" vo 3.

Oeosruosr I4I3, Sssufrà. Xii. 37, su. I^sou àisssr DrKuuàe foisst un-

ruittsidsr: Osinàs vsro aitsrius iittsrs tenor àe verbo aà

verbum tequitur vt ete., àsuu folgt àis UrKuuàe ,,Vniuertis
prstentes iitteras lulpeeturis" voro io. Oeserudsr I4I3, Sssukà.

XII. 40. vsuu soKIiesst àis DrKuuàs. ,,^,cta luut autem Kse
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Anno Domini Indictione Pontificatu Menfe die hora et loco

fupra notatis Prefentibus ibidem honorabilibus et difcretis
viris Dominis Vlrico | Brun In Swertzenbach Johanne Bafler
In Tùbendorff et Walthero Kager In Mure prefbiteris pa-
rochialium ecclefiarum Rectoribus Johanne Geps etiam pref-
bitero necnon Rûdolfo ôry de Gryffenfeuw laico diocefis
Conftantienfis fepedicte Teftibus ab eadem premiffa | vocatis

pariter atque rogatis.
Et Ego Johannes Chfin de Stain clericus Conftantienfis

diocefis publicus auctoritate Imperiali Necnon vene-
rabilium virorum dominorum prepofiti et Capituli ecclefie
fanctorum Felicis et Régule Thuricenfis diocefis Conftantienfis

| antedicte notarius Juratus Quia litterarum originalium
prefcriptarum predictarum prepofitarumque et requifitarum
prefcriptis vna cum 'prenominatis teftibus tempore et loco

quibus fupra prefens (interfui ipfaque fie | ut prefertur fieri
vidi et audiui Et quod facta per me collatione fideli Inueni
ipfas prefentes tranffumpti feu tranffcripti litteras cum dictis

originalibus litteris in omnibus et per omnia concordare
dicto hoc | prefens publicum Inftrumentum aliis'me occupato
negotiis per alium ad mei requifitionem fideliter fcriptum
manu propria hic in eodem me fubfcribendo exinde confeci
et in hanc formam | publicam redegi fignoque et nomine
meis solitis et confuetis fignaui |atque fubfcripfi In fidem
et teftimonium ut prememoratur omnium et fingulorum pre-
mifforum.
Im Schriftzeichen: Johannes Chûn,